



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2018 года

№ 281

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 27 декабря 2017 года № 568 «Об утверждении Правил представления Министерству связи и массовых коммуникаций Российской Федерации сведений о принятых мерах, направленных на повышение качества и безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах регионального и межмуниципального значения»

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края **постановляет:**

внести в постановление Правительства Забайкальского края 27 декабря 2017 года № 568 «Об утверждении Правил представления Министерству связи и массовых коммуникаций Российской Федерации сведений о принятых мерах, направленных на повышение качества и безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах регионального и межмуниципального значения» следующие изменения:

1. В наименовании слова «Министерству связи и массовых коммуникаций Российской Федерации» заменить словами «Министерству цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации».

2. В постановляющей части слова «Министерству связи и массовых коммуникаций Российской Федерации» заменить словами «Министерству цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации».

3. В Правилах предоставления Министерству связи и массовых коммуникаций Российской Федерации сведений о принятых мерах, направленных на повышение качества и безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах регионального и межмуниципального значения, утвержденных указанным постановлением:

1) в наименовании слова «Министерству связи и массовых коммуникаций Российской Федерации» заменить словами «Министерству цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации»;

2) в пункте 1 слова «Министерству связи и массовых коммуникаций Российской Федерации» заменить словами «Министерству цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации»;

3) в пункте 4 слова «Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации» заменить словами «Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации».

Губернатор Забайкальского края



Н.Н.Жданова